manutenção preventiva e corretiva, com limpeza e substituição de filtros, em aparelhos de ar condicionado para 
Secretarias, Posto de Saúde da Família - PSF e Centro de Especialidades Odontológicas - CEO do município de Boa Vista 
do Tupim, pelo valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), sendo 15 (quinze) aparelhos para 
instalação e 15 (quinze) aparelhos para manutenção, com prazo de até 30 (trinta) dias para execução dos serviços. 
Boa Vista do Tupim, 06 de setembro de 2017. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 228/2017 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou

[...]

preventiva e corretiva, com limpeza e substituição de filtros, em aparelhos de ar condicionado para Secretarias, Posto 
de Saúde da Família - PSF e Centro de Especialidades Odontológicas - CEO do município de Boa Vista do Tupim, durante 
o período de até 30 (trinta) dias, a contar da data de sua assinatura, pelo valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais), sendo 15 (quinze) aparelhos para instalação e 15 (quinze) aparelhos para manutenção. As 
despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária referendada no contrato. Boa 
Vista do Tupim, 06 de setembro de 2017.